
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č, 89/2012 Sb, v platném znění mezi

1. Označení smluvních stran:

GASTROART CZ, spol. s r.o. 6. základní škola Cheb, Oběti nacismu 16,
příspěvková organizace

K Dálnici 213 Oběti nacismu 1127/16
251 01 Světice 350 02 Cheb
IČO: 27148378 IČO: 70987441
DIČ: CZ27148378 DIČ:
Raiffeisenbank a.s. č, účtu: Komerční banka a,s., č. účtu:
UniCredit Bank, a,s. č, ú,
zastoupený: p. Tomáš Vachulka- jednatel zastoupený: Mgr. Štěpánka Dostálová, MBA

ředitelka školy
dále jako prodávající dále jako kupujIcí

1. Předmět smlouvy
1,1. prodávající se zavazuje, že kupujichnu za niže uvedených podmínek dodá a odevzdá zboží, které je

,,předmětem koupě" dle této smlouvy, a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že
zboží převezme a zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu.

2. Specifikace předmětu koupě
2,1. Předmětem koupě se dle této smlouvy rozumí následující věci (zboží):

Zboží je uvedeno v nabídce v rámci výběrového řízení ze dne 01. 04. 2022, která je přílohou této
smlouvy, v celkové hodnotě 288 500,- bez DPH; DPH 60585,-KČ cena celkem 349 085,- KČ vC. DPH.

3. Platební podmínky
3.1. Kupující se zavazuje prodávajíchnu uhradit kupní cenu 349 085,- KČ VC, DPH až po převzetí předmětu koupě,

a to na základě vystavené konečné faktury se splatnosti 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu

4. Dodací lhůta a místo plnění
4.1. Dodací lhůta: ...O... týdny od podpisu smlouvy
4.2, Položky předmětu koupě budou namontovány v termínu od 20.7.2022 do 26.8.2022.
4.3. Dodací lhůta se může prodlužit o dobu, po kterou nebylo z důvodů vyšší moci předmět koupě dodat,
4.4, Místem plnění, tj. místem dodání předmětu koupě, je: 6.základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková

organizace - školní jídelna.

5. Záruka
5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na dodaná technologická zařízení, která jsou předmětem

koupě v délce 24 měsíců od data uvedení do provozu, viz datum na záručním listu.
5,2, prodávající neposkytuje záruku v případě, kdy na zboží byly bez souhlasu prodávajĹcÍho provedeny úpravy

na zařízení či konstrukci stroje; nebo došlo k užití zařízení k jinému účelu, než pro které byl konstruován;
nebo došlo k poškození zařízení z důvodu běžného opotřebení; nebo nebyly dodrženy podmínky pro
pr0vozování a údržbu uvedené v manuálech; nebo pokud bylo možno závadu odstranit pouhým nastavením
nebo seřízením zařízeni; nebo v případech nevhodných parametrů médií (voda, plyn, elektrický proud).

5.3. Záruka se nevztahuje na díly pod|éhajĹcÍ řychlému opotřebení (signální diody, těsnění, ostří nože, strouhacího
kotouče či válce, ložiska, khnového řemene, tlakového spínače, el. spínače a další díly, uvedené
v manuálech či záručním listě).



GASTROART CZ, spol. S r.o.
K Dálnici 213, 251 01 Světice

Fakturace: Jesenice u Prahy, Ve Dvoře 87, 252 42

C

5.4. Smluvní strany sjednávají, že považují za přiměřenou lhůtu k odstranění vady v délce 14 dnů, Pokud uplatní
právo na odstraněni vady kupujÍcÍ, který je v pmdleni s úhradou kupní ceny, reklamační lhůta po dobu jeho
prodlení neběží, její běh pokračuje až po úplném zaplacení kupní ceny.

5,5, Právo ze záruky musí kupujÍcÍ uplatnit písemnou reklamaci doručenou v listinné podobě prodávajĹcÍmu nebo
mailem na adresu , a to bez zbytečného odkladu poté, kdy se kupující o vadě dozvěděl.
Na reklamace uplatněné jinou formou nemusí kupujicí brát zřetel, Opožděně podanou reklamaci může
prodávající odmítnout.

6. Servis
6.1. je-li kupujícím konečný uživatel je záruční i pozáruční servis zajišt'ován pracovníky či smluvními partnery

prodávajícího. Je-li předmět plnění určen pro další prodej, zajišt'uje záruční servis na své náklady pro své
odběratele kupujIcí.

6,2, ProdávajÍcí se tímto zavazuje zajistit, že nejméně po dobu 5 let po uplynutí záruční doby budou pro
KupujícÍho dostupné veškeré náhradní díly pro řádnou opravu nebo jiné odstranění závady nebo poškozeni
Předmětu smlouvy.

6.3. Pokud PmdávajícI nebude schopen plnit svůj závazek vyplývající z bodu 6. 2. této smlouvy, je KupujÍcÍ
oprávněn si připadnou opravu sjednat u jiného dodavatele a prodávají je povinen uhradit Kupujícímu náklady
s touto opravou spojené, v plné výši na základě přefakturace opravy Kupujicim Prodávajícimu.

7. zajištěni plněni
7,1. Při prodlení kupujícího s úhradou částek dle této smlouvy je kupujÍcÍ povinen na vyzváni zaplatit

prodávajícímu úrok z prod|eni z dlužných částek v zákonné výši.
7,2, Při prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo odstraněním vady ve lhůtě sjednané v ČI. 5 bod

5.4 je Prodávající povinen na vyzvání zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty ceny zboží
bez dph, a to za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody zůstává nedotčen.

7.3. KupujÍcÍ není v prod|ení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je Prodávající v prodlení
se splněním některé ze svých povinností.

7.4. Smluvní pokuty každé ze stran jsou splatné do sedmi 7 dnů po doručení penalizační faktury.
7,5, Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou i po zaplaceni smluvní

pokuty.
7,6, ProdávajÍcÍ není povinen plnit své závazky vyp|ývajicí z bodu 6. 1. a 6. 2, této smlouvy v případě, že je

Kupující v prodlení s plněním svých závazků vyp|ývajÍcÍch z bodu 8. 1. a 8. 2. této smlouvy
7.7. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé prohlášení

pr0dávajícího, učiněné v této smlouvě nebo v souvislosti s plněním této smlouvy, ukáže být nepravdivým,
nepřesným či zavádějíchn (dále též jen ,,Porušení prohlášení"). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu
škodu, která mu vznikne v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť' Porušení prohlášení se
považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře
a v souladu se zásadami poctivého obchodnÍho styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího předcházet
hrozícím škodám.

7.8. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce prodávajícího
podle této smlouvy.

7.9. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit pouze ze zákonných důvodů, V případě odstoupeni od smlouvy
se smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit již poskytnutá plnění. Kupující je povinen
vrátit již dodané zboží prodávajícímu ve stavu, v jakém jej převzal. Pokud to není možné nebo pokud je zboží
již používané, sjednává se, že prodávající může požadovat, aby kupující nahradil dotčené zboží v penězích,
přičemž při určení výše náhrady se bude vycházet z nabídkové kupní ceny.

7.10. Strana, která odstoupeM od smlouvy svým chováním zapříčinila, nahradí druhé smluvní straně způsobenou
škodu.



GASTROART CZ, spol. S r.o.
K Dálnici 213, 251 01 Světice

Fakturace: Jesenice u Prahy, Ve Dvoře 87, 252 42 S
8. Vlastnické právo
8.1. Kupujicí nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím. Kupní cena (nebo její část) se považuje

za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka připsána na účet ProdávajÍcÍho.

9. Ostatní ustanoveni
9.1. Tato smlouva se stává účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.2. Po podpisu smlouvy obdrží každá z podepsaných stran jedno vyhotovení.
9,3, Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

V Jesenici dne 22. 4. 2022 V Chebu dne 23. 4. 2022

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Mgr. Štěpánka Dostálová, MBA

Přílohy: Cenová nabídka



30.03.2022
~ ^ e Cenová nabídka zařIzení pro

— — — — — 6.základní škola Cheb,Obětí nacismu 16m Vachulka Marek
Ve Dvoře 807, 252 42 jesenice u Prahy

Rozměr" V/kW V/kW V/kW Cena za kus Cena za kus Cena celkem Cena
Pol. Název zboží l popis Typ ks Š H V 220 380 plyn bez DPH po slevě po slevě vC. DPH

mm mm mm bez DPH bez DPH v KČ

POLOŽKY

Elektrický konvektomat Rationál I Combi Pro 10 1/1 , 1

nerezový podstavec 1

1

záruka 24 měsíců l
doprava a montáŽ na předem připravený přívod

Celkem bez DPH 288 5OO[OO

DPH 60 585,00

Celkem s DPH 349 085

Termín dodání technologie: 3 - 4 týdny od objednávky Platnost cenové nabídky 2 měsíce
Platební podmínky: dohodou zajišt'ujeme záruční i pozáruční servis

Strana 1


